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OBVODOVÁ STĚNA 350 MM

VNITŘNÍ PŘÍČKA 150 MM

SÁDROKARTONOVÉ STĚNY

VNITŘNÍ PŘÍČKA 100 MM

VNITŘNÍ PŘÍČKA 200 MM

SÁDROKARTONOVÁ DESKA, TL. 12,5 mm

NEVĚTŘ. VZDUCH. MEZERA/DVOUSMĚRNÝ
DŘEVĚNÝ ROŠT Z LATÍ 60/40

PAROZÁBRANA

DIFUZNÍ FOLIE

HRANOL - PŘÍČNÝ 60/60 mm/ TI ROCKWOOL TL. 60 mm
OSB deska, tl. 18 mm

DŘEVĚNÉ LATĚ, TL. 30 mm/VZDUCH. MEZERA
DŘEVĚNÉ LATĚ - MODŘÍN, TL. 30 mm

HRANOL 60/180 mm/ TI ROCKWOOL TL. 180 mm

DŘEVĚNÉ KONTRALATĚ, TL. 30 mm

SÁDROKARTONOVÁ DESKA, TL. 12,5 mm

HRANOL 60/60 / ZVUKOVÁ IZOLACE ROCKWOOL,
TL. 60 MM

SÁDROKARTONOVÁ DESKA, TL. 12,5 MM

SÁDROKARTONOVÁ DESKA, TL. 12,5 mm

HRANOL 60/120 / ZVUKOVÁ IZOLACE ROCKWOOL,
TL. 120 MM

SÁDROKARTONOVÁ DESKA, TL. 12,5 MM

SÁDROKARTONOVÁ DESKA, TL. 12,5 mm

HRANOL 60/120 / ZVUKOVÁ IZOLACE ROCKWOOL,
TL. 120 MM

SÁDROKARTONOVÁ DESKA, TL. 12,5 MM

DŘEVĚNÝ ROŠT, JEDNOSMĚRNÝ, TL. 30 MM

SÁDROKARTONOVÁ DESKA, TL. 12,5 mm

HRANOL 60/180 / ZVUKOVÁ IZOLACE ROCKWOOL,
TL. 180 MM

SÁDROKARTONOVÁ DESKA, TL. 12,5 MM

ČÍSLO
1.01
1.02
1.03
1.04
1.05
1.06
1.07
1.08
1.09
1.10
1.11

ÚČEL
ZÁDVEŘÍ
OBYTNÝ PROSTOR
KOMORA
PRACOVNA
KOUPELNA
WC
LOŽNICE
DĚT. POKOJ
KOMORA
CHODBA
TERASA

PLOCHA
4,75
41,98
2,57
9,96
6,60
1,23
12,09
16,70
3,02
3,48
35,97

138,35 m2

k. ú. VLČNOV u STARÉHO JIČÍNA, parc. č. 416/2 a 425/3
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LEGENDA MATERIÁLU

POZNÁMKA
PODROBNÉ VÝPISY DŘEVĚNÝCH PRVKŮ JE VYPSÁNO ODDĚLENĚ VY
VÝKRESU VÝPISU PRVKŮ

MEZISLOUPEK V OKNĚ BUDE SOUČÁSTÍ OKENNÍHO RÁMU A BUDE
VYROBEN FIRMOU VYRÁBĚJÍCÍ OKNA-podrobně viz VÝKRES VÝPISU OKEN

LEGENDA MÍSTNOSTÍ
PODLAHA POZNÁMKA
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